
2023 Site Coordinators Email

BSC/UMary Anne Seidler anne.seidler@bismarckstate.edu


DCB Bridget Gustafson Bridget.gustafson@dakotacollege.edu


DSU Stephanie Osborne Stephanie.nile@dickinsonstate.edu


LRSC James Uhlenkamp James.uhlenkamp@lrsc.edu


MaSU Jim Morowski James.morowski@mayvillestate.edu


MiSU Heather Halverson Heather.halverson@minotstate.edu


NDSCS Hannah Franks Hannah.franks@ndscs.edu


NDSU Anne Johnson Anne.d.johnson@ndsu.edu


UJ Alyson Leas Alyson.leas@uj.edu


UND Thomas Muscha & 
Kati Nelson

Thomas.j.muscha@und.edu, 
Katherine.nelson.2@und.edu


VCSU Erin Heide Erin.heide@vcsu.edu


WSC Megan Kasner & 
Janae Hunter

Megan.kasner@willistonstate.edu, 
janae.hunter@ndus.edu
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